様式第１号

緊急通報装置設置申請書

  年  月  日

河南町長 様

                 申請者 住所

                     氏名

 下記のとおり緊急通報装置の設置を申請します。

記

対

象

者

氏 名  男・女 生年月日 年 月 日

住 所  電話番号

身体障害者手帳等 番号         年 月 日交付

緊連

急絡

時先

氏 名  続 柄

住 所  電話番号

順位 協 力 員 氏 名 続  柄 電話番号 住    所

１

２

３

住宅管理者氏名

設置を受ける理由

設 置 す る 時 期      年  月  日から

添付書類・その他

様式第１号添付書類

家族の状況

(対象者に

最も近い所

に居住して

いる扶養義

務者等の状

況）

住 所

氏    名 続  柄 電 話 番 号

別居の理由

及 び

世話の状況

病
気
に
関
す
る
事
項

主 な 病 気 医療機関名・電話番号 主 治 医 氏 名

特

記

事

項